
Dato Selskabet 30/08/25 ApS

CVR-nr.: 42203343

middagshøjvej 46f , 1th
8800 Viborg

Årsrapport
1. april 2024 - 31. marts 2025

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

30/08/2025

Henrik Vad
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden Dato Selskabet 30/08/25 ApS
middagshøjvej 46f , 1th
8800 Viborg

CVR-nr.: 42203343
Regnskabsår: 01/04/2024 - 31/03/2025

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er investering i kapitalandele og andre værdipapirer

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2024 udviser et underskud på 134.210,64 og selskabets balance pr. 31 marts 2025 udviser en negativ egenkapital på -3360,64.

Årets resultat er påvirket af en investeringer der ikke har været tilstrækkelige fremdrift i. Hvilke anses for at utilfredsstillende idet selskabet ikke kan forsætte sin investeringer.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning (evt.)

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Resultatopgørelse 1. apr. 2024 - 31. mar. 2025

	Note	2024/25	2023/24
		kr.	kr.
Nettoomsætning			0
Eksterne omkostninger			-2.988
Bruttoresultat			-2.988
Bruttofortjeneste/Bruttotab		-4.210	
Personaleomkostninger		0	
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		0	
Resultat af ordinær primær drift		-4.210	-2.988
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver		0	0
Andre finansielle indtægter		0	0
Nedskrivning af finansielle aktiver		0	0
Øvrige finansielle omkostninger		0	0
Ordinært resultat før skat		-4.210	-2.988
Skat af årets resultat		0	0
Årets resultat		-4.210	-2.988
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		0	
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		0	
Overført resultat		-4.210	
I alt		-4.210	-2.988

Balance 31. marts 2025

Aktiver

	Note	2024/25	2023/24
		kr.	kr.
Andre værdipapirer og kapitalandele		100.000	100.000
Finansielle anlægsaktiver i alt		100.000	100.000
Anlægsaktiver i alt		100.000	100.000
Likvide beholdninger			13.601
Omsætningsaktiver i alt			13.601
AKTIVER I ALT		100.000	113.601

Balance 31. marts 2025

Passiver

	Note	2024/25	2023/24
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		23.601	26.589
Overført resultat		-16.111	-2.988
Forslag til udbytte		0	
Egenkapital i alt		7.490	23.601
Gæld til banker		3.360	
Kontraktlige forpligtelser		89.150	90.000
Langfristede gældsforpligtelser i alt		92.510	90.000
Gældsforpligtelser i alt		92.510	90.000
PASSIVER I ALT		100.000	113.601

Noter

1. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2024/25
Gennemsnitligt antal ansatte	0
ingen ansatte	